檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳建至

電話：05-3620123#521

電子信箱：whatboy2615@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：府教特字第1060199006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0199006A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會辦理「

注意力缺失暨情緒躁動教學引導示範」全國教師研習課程

，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會106年9

月26日藝協字第10609003號函辦理。

二、研習時間：106年11月26日(日)下午13:30─17:30。

三、研習地點：國立彰化師範大學綜合中心二樓演藝廳(彰化

市進德路1號彰師大進德校區)。

四、報名方式：請填妥附件報名資料，傳真至03-6588441。

五、隨函檢附課程計畫暨報名表1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科 2017-09-30
11:23:45

1060003479

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/30